ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

от 25.01.2010                                                                    		№ 28
ст.Васюринская

                  О  снятии  ограничения  по  бешенству  животных
               на   территории Васюринского  сельского  поселения

           В связи с выполнением запланированных противоэпизоотических и профилактических мероприятий по ликвидации очага бешенства животных на  территории станицы Васюринской, а так же не выявлением новых случаев заболевания бешенством в течении двух месяцев со дня последнего случая заболевания, в соответствии с пунктом 5, 13 санитарных правил (СП 3.1. 096 – 96) и ветеринарных правил (ВП 13.3. 1103 – 96), инструкцией о мероприятиях по борьбе с бешенством животных 1981 года, руководствуясь статьей 9 Федерального Закона «О Ветеринарии» от 14 мая 1993 года № 4979-1 и представления государственного ветеринарного инспектора  Динского района от 25 января 2010 года № 56   п о с т а н о в л я ю:
        1.Снять ограничения по бешенству животных на территории Васюринского сельского поселения с 25 января 2010 года.
        2.Объявить благополучным по бешенству животных подворье в станице Васюринской  по улице Редутская № 49 (гр.Анищенкова Е.В.).
        3.Признать утратившим силу постановление администрации Васюринского сельского поселения Динского района от 01.122009 года № 539 «О введении карантина по бешенству на территории Васюринского сельского поселения».
        4.Контроль за выполнением данного постановления возлагаю  на заместителя главы администрации  Васюринского сельского поселения А.П.Сергиенко.
        5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Васюринского
сельского поселения                                                                                С.В.Ганич